
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/306/2023 
RADY GMINY BANIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie Gminy Banie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2625) 
Rada Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Banie na rok 2023: 

Kąpielisko nad Jeziorem Dłużec w miejscowości Banie, współrzędne granic kąpieliska: 

a) od strony brzegu  - N 53,10116111º, E 14,65404444º 

 N 53,100775º, E 14,65345833º 

b) od strony wody - N 53,10089722º, E 14,65451344º 

N 53,10066111º, 14,65399444º 

obejmujące długość 80 m linii brzegowej kąpieliska. 

§ 2. Szczegółowe granice kąpieliska, o których mowa w § 1, określa załącznik graficzny (nr 1) do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Banie w 2023 roku ustala się na okres od 01 lipiec 2023 roku do 
31 sierpnia 2023 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

 
 

Izabella Senda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2790



 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2790
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-04T12:11:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




